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Fyrishov - utreda uppdragsavtal

Förslag t ill beslut

Idrotts- och fritidsnämnden beslutar

1. att uppdra till förvaltningen att utreda idrotts- och fritidsnämndens
uppdragsavtal med Fyrishovgällandeidrottshallarna,

2. att återkomma till nämnden i juni om resultat av utredning.

Ärendet

Möten har genomförts med föreningar som bedriver verksamhet i idrottshallarna på
Fyrishov. För att tillmötesgå föreningarnas önskemål i frågan ber förvaltningen om att
få ett uppdrag att utreda föreningslivets förutsättningar att bedriva verksamhet i
idrottshallarna på Fyrishov.

Beredning

Ärendet har beretts av kultur-, idrotts- och fritidsförvaltningen i samarbete med
Uppsala kommuns arenor och fastigheter AB.

Barnperspektivet har tillgodosetts i och med att uppdraget framförallt handlar om
föreningarnas barn-och ungdomsidrott.

Jämställdhetsperspektivet är omhändertaget då föreningen Uppsala gymnastik och
cheerleading är den största föreningen som bedriver verksamhet på Fyrishov.
Föreningens medlemmar består till största delen av flickor.

Näringslivsperspektivet behöver tas om hand i utredningen.

Föredragning

Idrotts- och fritidsnämnden har (IFN-2022-00148) fått en skrivelse från RF-SISU
Uppland med fler om Fyrishov samt Uppsala kommunrevisions rapport från KPMG om
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uthyrningsrutiner till föreningar som bedriver verksamhet på Fyrishov från 2019, ligger 

till grund för begäran. 

Möten har genomförts med föreningar som bedriver verksamhet i idrottshallarna på 
Fyrishov tillsammans med Uppsala kommuns arenor och fastigheter. Bolaget lovade 
att ha en tätare dialog med föreningarna innan säsongsbokningarna gjordes för att få 

en större förståelse för inbokade evenemang.  

Föreningarna upplever än idag att de blir avbokade med kort varsel utan att erbjudas 
lämplig lokal som ersättning samtidigt som det finns tomma lokaler på Fyrishov. 

För att tillmötesgå föreningarnas önskemål i frågan ber förvaltningen om att få ett 
uppdrag att utreda föreningslivets förutsättningar att bedriva verksamhet i 
idrottshallarna på Fyrishov. 

 Ekonomiska konsekvenser 

Ärendet kommer att innebära kostnader för extern utredare. Kostnaden är idag okänd 
men tas inom befintlig budget. 

Beslutsunderlag 

 Tjänsteskrivelse daterad 28 februari 2024  

 

 

Kultur-, idrotts- och fritidsförvaltningen 

 

 

Magnus Jansson  

Biträdande förvaltningsdirektör  
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